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Oczyszczacz powietrza IDEAL AP 35

Opis produktu
Oczyszczacz powietrza IDEAL AP 35

Kompaktowy oczyszczacz powietrza zapewniający czyste powietrze w pomieszczeniach do 45 m².

 

IDEALnie dopasowany to Twoich potrzeb!

Oczyszczacz wyposażony jest w zestaw najwyższej klasy filtrów w tym wstępny, HEPA oraz węglowy.
Dodatkowym atutem jest plazmowy jonizator powietrza tworzący idealny bilans jonów dodatnich i ujemnych. To
funkcja szczególnie przydatna w biurach, gdzie obecnych jest dużo urządzeń elektrycznych.

 

3 stopniowa filtracja powietrza

Pierwszym etapem oczyszczania i zadaniem filtra wstępnego jest eliminacja większych zabrudzeń, co przedłuża
żywotność kolejnych warstw. Filtr z węglem aktywnym, usuwa niepożądane zapachy, szkodliwe gazy oraz lotne
związki organiczne. Ostatnia warstwa, przez którą przechodzi powietrze to filtr HEPA E12 o skuteczności 99,5%,
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który eliminuje z powietrza nawet najmniejsze drobinki.

 

Wielofunkcyjny wyświetlacz

To mini centrum zarządzania urządzeniem. Ustawisz nim tryb pracy oczyszczacza czy oświetlenie i sprawdzisz
jakość oraz inne parametry powietrza. Dzięki niemu dowiesz się również, kiedy powinieneś dokonać wymiany
filtra. Urządzenie pozwala na wybranie trybu dopasowania do różnej wielkości pomieszczeń dzięki czemu można
idealnie dostosować tryb jego pracy automatycznej do wielkości i charakteru przestrzeni, w której pracuje.

 

AP 35

posiada laserowy czujnik PM 2,5, dzięki któremu urządzenie automatycznie dobiera prędkość oczyszczania
do panujących warunków. Jakość powietrza można „zobaczyć” za pomocą kolorowego podświetlenia LED.
Oczyszczacz może pracować w 6 trybach, w tym najmocniejszy TURBO czy najcichszy NIGHT. Dodatkowo
urządzenie posiada specjalny program Yellow Dust do czyszczenia powietrza z kurzu czy tryb ECO oszczędzający
energię.

 

Niskie zużycie energii

Zależnie od trybu pracy pobiera od 4 do maksymalnie 33 Watów energii, więc nie wpłynie znacząco na Twój
domowy budżet.

 

Cicha praca

Urządzenie charakteryzuje się bardzo cichą pracą, wytwarzając od 26 do maksymalnie 55 dB w trybie Turbo.
Dzięki temu idealnie nadaje się do sypialni czy pokoi dziecięcych.

 

Smart Air
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Inteligentne czujniki nieustannie kontrolują jakość powietrza sterując pracą urządzenia w trybie automatycznym.

 

Oświetlenie

Wyświetlacz wielofunkcyjny może emitować oświetlenie ambientowe, które w 6 stopniowej skali kolorystycznej
przedstawia aktualny stan jakości powietrza. Od niebieskiego – czyste powietrze, po kolor czerwony oznaczający
powietrze silnie zabrudzone.

 

 

Intuicyjny panel sterowania

Dotykowy panel pozwala m.in. na przełączanie między trybami automatycznymi (AUTO, TURBO, ECO, NIGHT)
zmianę prędkości wentylatora w trymie ręcznym oraz włączenie jonizatora.

 

Wymiana filtra

Wskaźnik poinformuje Cię o konieczności wymiany filtra, a sama jego wymiana jest dziecinnie prosta.

 

Dane techniczne IDEAL AP 35

Zasilanie : 220-240 V, 50/60 Hz
Prędkość wentylatora : 6 poziomów
Moc [W] : 4 / 5 / 6 / 8 / 20 / 33
Poziom hałasu [dB] : 26 – 55
Przepustowość powietrza [m3/h] : 70 / 105 / 135 / 180 / 280 / 330
Wymiary (W x S x G) : 514 x 430 x 275 mm
Waga [kg] : 7,4
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Specyfikacja produktu
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